Tagesordnung
fur die Sitzung des Planungs-, Umwelt- und Bauausschusses am 21.01.2014

Offentlicher Teil

1

10

11

12

13

14

15

15.1

Genehmigung einer Niederschrift

Bauleitplanung

Sanierungsgebiet "Innenstadt-Nord"; Vergaberichtlinien der Stadt
Eschweiler zur finanziellen Férderung der Herrichtung von Hof- und
Fassadenflachen

Sanierungsgebiet "Innenstadt-Nord"; Richtlinie der Stadt Eschweiler
uber die Gewahrung von Finanzmitteln aus dem Verfugungsfonds

11. Anderung des Flachennutzungsplanes -Sportplatz Nothberg-, hier:

Aufstellungsbeschluss

Bebauungsplan 181 - Sportplatz Nothberg-; hier:
Aufhebungsbeschluss und erneuter Aufstellungsbeschluss

Neuaufstellung des Landesentwicklungsplans Nordrhein-Westfalen
(LEP NRW); Stellungnahme der Stadt Eschweiler

Bebauungsplan 198 - Stdlich Griinewaldstrale -; Ergebnis der

offentlichen Auslegung sowie Beschluss der erneuten 6ffentlichen
Auslegung

Verkehr/Umwelt

EU-Hochwasserrisikomanagement-Richtlinie fiir die
Managementeinheit "Inde"

StralRenbeleuchtung der Stadt Eschweiler
Gebaudemanagement
Energetische Fassadensanierung Altbautrakt Eduard-Mérike-Schule

Energetische Fassadensanierung eingeschossiger Trakt Grundschule
Weisweiler

Filteranlagenerneuerung Hallenbad Jahnstrale

Sachstandsbericht Sanierungs-/Baumalinahmen Gesamtschule
Waldschule

Bericht AGO vom 16.01.2014
Anfragen und Mitteilungen

EU Stich; hier; Sachstand

Vorlagen-Nummer

- ohne -

007/14

009/14

019/14

015/14

008/14

010/14

028/14

01114

022/14

027/14

039/14

025/14

Seite 1 von 2



15.2 Sanierungsgebiet "Innenstadt-Nord"; hier: Weitere Vorgehensweise
Nichtéffentlicher Teil
16 Beschlusskontrolle 021/14

17 Anfragen und Mitteilungen

Seite 2 von 2



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

