Tagesordnung für die Sitzung des Planungs-, Umwelt- und Bauausschusses am 21.01.2014 Vorlagen-Nummer

Öffentlicher Teil

1	Genehmigung einer Niederschrift	- ohne -	
	Bauleitplanung		
2	Sanierungsgebiet "Innenstadt-Nord"; Vergaberichtlinien der Stadt Eschweiler zur finanziellen Förderung der Herrichtung von Hof- und Fassadenflächen	007/14	
3	Sanierungsgebiet "Innenstadt-Nord"; Richtlinie der Stadt Eschweiler über die Gewährung von Finanzmitteln aus dem Verfügungsfonds	009/14	
4	11. Änderung des Flächennutzungsplanes -Sportplatz Nothberg-, hier: Aufstellungsbeschluss	019/14	
5	Bebauungsplan 181 – Sportplatz Nothberg-; hier: Aufhebungsbeschluss und erneuter Aufstellungsbeschluss		
6	Neuaufstellung des Landesentwicklungsplans Nordrhein-Westfalen (LEP NRW); Stellungnahme der Stadt Eschweiler		
7	Bebauungsplan 198 - Südlich Grünewaldstraße -; Ergebnis der öffentlichen Auslegung sowie Beschluss der erneuten öffentlichen Auslegung	010/14	
	Verkehr/Umwelt		
8	EU-Hochwasserrisikomanagement-Richtlinie für die Managementeinheit "Inde"	028/14	
9	Straßenbeleuchtung der Stadt Eschweiler	011/14	
	Gebäudemanagement		
10	Energetische Fassadensanierung Altbautrakt Eduard-Mörike-Schule	022/14	
11	Energetische Fassadensanierung eingeschossiger Trakt Grundschule Weisweiler	027/14	
12	Filteranlagenerneuerung Hallenbad Jahnstraße	039/14	
13	Sachstandsbericht Sanierungs-/Baumaßnahmen Gesamtschule Waldschule	025/14	
14	Bericht AGO vom 16.01.2014		
15	Anfragen und Mitteilungen		
15.1	EÜ Stich; hier: Sachstand		

15.2 Sanierungsgebiet "Innenstadt-Nord"; hier: Weitere Vorgehensweise

Nichtöffentlicher Teil

16	Beschlusskontrolle	021/14	4
----	--------------------	--------	---

17 Anfragen und Mitteilungen